СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 июля  2013 года

д. Федоровка

№ 10
«О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе

 в Федоровском сельском поселении Кимрского района Тверской области»

В  целях приведения Положения о муниципальной службе в Федоровском сельском поселении Кимрского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области от 27 февраля 2006 года № 7а в соответствие с федеральным и региональным законодательством, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Кимрского района Тверской области

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить Положение о муниципальной службе в Федоровском сельском поселении Кимрского района Тверской области статьей 11.1. согласно Приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию.

Глава Федоровского сельского поселения
Кимрского района Тверской области

 Р.В.Хрусталев
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
 Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области

 № 10 от 15 июля 2013г.

Дополнения в Положение о муниципальной службе в Федоровском сельском поселении   Кимрского района Тверской области

1. Статью 11.1 Положения изложить в следующей редакции:

«Статья 11.1. Представление сведений о расходах муниципальным служащим

1. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход указанного муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки (далее - сведения о расходах), и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (далее - сведения об источниках получения средств).

Сведения о расходах представляются муниципальным служащим  в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Тверской области.

2.  Контроль за соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам осуществляется в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Тверской области, муниципальными правовыми актами.»